O quantitativo foi definido de acordo com a necessidade d+ Administração, considerando os

locais em que serão colocadas as bandeiras adquiridas duran+ o ano.

4. Estimativa preliminar do valor total da contrataçã4 (se para elaboração do PCA,
indicar o valor correspondente ao exercício financeiro doPlano):
R$ 18.846,64 (dezoito mil, oitocentos e quarenta e seis reais h sessenta e quatro centavos)

/'-\
5. Previsão da data desejada para a contratação: 15/12/2d25

6. Grau de prioridade da compra ou contratação:
( ) Baixa ( x) Média ( ) Alta ( ) Muito Alt

7. Há vinculação ou dependência com a contratação del outro DFD para sua execução,

[...]

benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Codrplementar n. 123, de 2006, estará

dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuinfs estadual e municipal.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃ'
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 18.846,6h (dezoito mil, oitocentos e quarenta

e seis reais e sessenta centavos), conforme custos unitários adostos na tabela em anexo.

10. ANÁLISE DE RISCOS.
10.1. A análise de riscos é dispensada nos termos do art. 7Q, § 7'), do Decreto Municipal n.'’

031/2023, e do art. 20, § 2a, do Decreto Municipal n.a 042/2043, com base na seguinte hipótese: